
ZARZĄDZENIE NR 21/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert składanych w otwartym konkursie 
ofert p.n. Profilaktyka zachowań ryzykownych – uzależnienia, przemoc w rodzinie”, ogłoszonym przez 

Wójta Gminy Iława w dniu 14 marca 2013 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Teks jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejszym powołuję Komisję uprawnioną do dokonania wyboru ofert składanych w trybie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) pod 
nazwą: " Profilaktyka zachowań ryzykownych – uzależnienia, przemoc w rodzinie” , w następującym składzie 
osobowym 

1. Pani Marzena Sochacka - Kuchta - Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Jolanta Rynkowska - Członek Komisji, 

3. Pan Zdzisław Patoła - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Członek Komisji, 

4. Pan Bernard Krawaczyński - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 0830640C-D625-4B43-8C91-08064DAC857A. Uchwalony Strona 1




